MUNICIPIO DE SAGRADA FAMÍLIA – RS
SÚMULA DO CONTRATO Nº. 30/2019

CONTRATANTE: Município de Sagrada Família/RS
CONTRATADA: Engecon Cervi Ltda, CNPJ nº 04.572.217/0001-27

OBJETO: objeto do presente contrato é a Construção de obra de 3.553,28 m² de pavimentação
com pedras irregulares de basalto com a execução de passeio/calçada nas Ruas João Goulart,
João Villarinho Conterno, Ruas 17 e 19, no Município de Sagrada Família, com recursos do
Ministério das Cidades, referente a Proposta Siconv Nº. 030958/2018, Programa Nº.
5600020180001 e Emenda Parlamentar Nº. 28620006. O presente contrato vincula-se a
Tomada de Preços Nº. 01/2019, Processo Licitatório Nº. 10/2019.
VALOR: R$ 248.147,39 (Duzentos e quarenta e oito mil cento e quarenta e sete reais com
trinta e nove centavos).
VIGENCIA: O presente contrato inicia-se em 15/04/19 e finda-se em 15/04/20.
Marcos do N. Santos – Prefeito Municipal.